
 
 

 
UCHWAŁA NR 33/1549/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 
z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 
w sprawie przyjęcia procedury zgłoszeń zewnętrznych i podejmowania działań 
następczych   

 
Na podstawie art. 33 w zw. z 2 pkt 6 ustawy z dnia z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie 

sygnalistów (Dz. U. z 2024 r. poz. 928) i w zw. art. 15 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz.556), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Ustanawia się Procedurę zgłoszeń zewnętrznych i podejmowania działań 

następczych, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały.   
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego.  
 
 §   3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 grudnia 2024 r.  
 
 
 

 

 

 

 

 

 


